
Miasto Siemiatycze
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze

Data wydania 2005-06-30

Numer XXVIII/175/05

w sprawie w sprawie obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

UCHWAŁA NR XXVIII/175/05
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 30 czerwca 2005 r.
w sprawie obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544; z 2002 r. Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188; z 2004 r. Nr 25, poz. 219) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2005 r. tworzy się na terenie miasta Siemiatycze
następujące obwody głosowania:

Numer obwodu Granice obwodu (ulice, numery domów)

9 Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Siemiatyczach
ul. 3 Maja 2

10 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach
ul. Szpitalna 8

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaniu do wiadomości
publicznej przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz ogłoszeniu w prasie lokalnej.

Przewodniczący Rady Miasta
Zdzisław Warpechowski

Metryka strony

Uchwała Nr XXVIII/175/05 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 2005-06-30

Udostępniający: Miasto Siemiatycze
Wytwarzający/odpowiadający: Elżbieta Rakszawa
Data wytworzenia: 2005-07-15

Wprowadzający: Eryk Nowik

Data modyfikacji: 2019-03-12

Opublikował: Eryk Nowik

Data publikacji: 2019-03-12

mailto:Eryk.Nowik@siemiatycze.eu
mailto:Eryk.Nowik@siemiatycze.eu

	Miasto Siemiatycze
	Uchwała Nr XXVIII/175/05 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 2005-06-30

